RMU:97306 25-08-15 REGJ-930126 011 CFE

CUENTA:65DW01M176520611

FECHA LÍMITE DE PAGO:20 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:33 DEMANDA CONTRATADA kW:33 CORTE A PARTIR:21 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GEG018

PERIODO FACTURADO:15 AGO 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,176

$8,176

(OCHO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 291.22 0.00 0.00 291.22

Distribución 0.00 516.80 0.00 516.80

Transmisión 0.00 0.00 395.63 395.63

CENACE 0.00 0.00 16.35 16.35

Energía 0.00 0.00 3,768.62 3,768.62